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listwa przypodłogowa
MD001 Mardom
Decor / 200 x 2,1 x
2,1 cm
Cena brutto 29,38 zł

Cena netto 23,89 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy S001

Producent Mardom Decor

Opis produktu
 Mardom Decor MD001- listwy przypodłogowe

Listwa przypodłogowa to świetna propozycja dla wszystkich chcących efektownie wykończyć podłogę a zarazem udekorować
wnętrze. Listwa nadaje wyjątkowego smaku i przytulności.

 

Listwa przypodłogowa MD001 Mardom Decor jest bardzo klasyczną a zarazem elegancką propozycją. Ze względu na fakt
iż jest wykonana z ultra wytrzymałego poliuretanu posłuży nam na długie lata. Inne zalety takie jak lekkość i odporność na
wilgoć sprawiają, że Listwa przypodłogowa MD001 Mardom Decor ma wszechstronne zastosowanie i może być
zamontowana przez każdego, nie tylko przez wprawnych fachowców.

 

Odporność na wilgoć sprawiają, że listwa może być zamontowana w pomieszczeniach narażonych na wilgoć takich jak łazienki
czy kuchnie.

Listwa jest pokryta dodatkowo farbą podkładową, co sprawia że jest dodatkowo wzmocniona i można ją malować farbami na
różne kolory. Do malowania listwy będą dobre farby nie zawierające rozpuszczalników. Tutaj sprawdzą się farby akrylowe ,
silikonowe bądź lateksowe.

 

Listwa przypodłogowa MD001 Mardom Decor cechuje się również dużą odpornością na uszkodzenia mechaniczne
dlatego może nam służyć przez długie lata. Technologia wykonania czyni listwę jedną z najlepszych propozycji na rynku.

Ze względu na swoją uniwersalność ma wszechstronne zastosowanie. Może być stosowana we wnętrzach minimalistycznych,
klasycznych i industrialnych. Nie przytłacza ona innych elementów wnętrza ze względu na swoją prostotę.

Wsród wielu propozycji na rynku listwa Listwa przypodłogowa MD001 Mardom Decor charakteryzuje się stosunkowo
atrakcyjną i przystępną ceną co niewątpliwie jest jej dużym atutem.

Łatwo przymocowuje się do ściany za pomocą zastosowanego kleju Mardom Decor Fix Pro.
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Do łaczeń znajdzie zastosowanie klej Mardom Decor Fix Extra.

Listwa przypodłogowa MD001 Mardom Decor posiada miejsce na kable więc kryje kable jak również listwy dylatacyjne.

Klienci często pytają:
Po co listwy przypodłogowe ? -  dla zamaskowania kabli, nierówności i dekoracji wnętrza
Czy listwy przypodłogowe się maluje?- można pomalować farbą bez rozpuszczalnika lub zostawić białe
Czym kleić listy przypodłogowe?- dedykowanym klejem do listew, do zakupienia w naszym sklepie
Jak dociąć listwy przypodłogowe? - listwy poliuretanowe docinamy za pomocą cyrkularki
Jak dociąć listwy przypodłogowe styropianowe? - listwy styropianowe możemy dociąć za pomocą piły ręcznej, skrzynki
uciosowej lub profesjonalnej ukośnicy stolarskiej.
Na te pytania postaramy się odpowiedzieć  wyczerpująco w naszych aktualnościach i na naszym blogu. 

Producent listwy przypodłogowej MD001 Mardom Decor posiada filmy instruktażowe z montażu listew co może pomóc w
samodzielnym montażu. Nasi fachowcy od montażu każdorazowo doradzą jaką listwę wybrać i jak zamontować.

Wymiary listwy przypodłogowej MD001 Mardom Decor :

Listwa ma 21 mm wysokości, 21 mm grubości oraz 2000mm długości.

Twarda, wodoodporna listwa przypodłogowa wykonana z Polimeru HD.
Zastosowanie : salony, korytarze, łazienki, kuchnie, restauracje itp.
Zalety : wodoodporna- możliwość stosowania w pomieszczeniach mokrych takich jak łazienki , kuchnie.
Uniwersalność : estetyczne i efektowne wykończenie podłóg drewnianych , laminowanych, żywiczych. Stanowią również
wykończenie płytek ceramicznych. Świetnie sprawdzają się jako
Łatwość montażu : łatwe w cięciu i szlifowaniu.
Efekt dekoracyjny : montaż w systemie klejonym.
 klej montażowy Mardom Decor Fix oraz Mardom Decor fix EXTRA do wykonania połączeń 
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